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Riesenslalom

Finale

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator:

KAMPFGERICHT

WSV Miinchen e.V.

TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter A. Kindsmdller DSV Streckenname Onkeljoch / Spieljoch
Rennleiter A. Mathe DSV Start 2029 m
Trainer-Vertreter M. Grupp ASV Ziel 1869 m
Hoéhendifferenz 160 m
Streckenlange 600 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer L. Mathe WSV Miinchen L. Mathe WSV Miinchen
Tore/R.-Ander.  27/24 27124
Vorlaufer L. Spieleder WSV Miinchen L. Spieleder WSV Miinchen
Startzeit 10:00 12:15
Wetter / Schnee  bewdlkt / Kunstschnee bewo6lkt / Kunstschnee
Tmp. Start / Ziel -2°C/0°C -2°C/0°C
F-Wert =
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Differenz
Méadchen
1 2 32530 HOURLE Louisa 2013 BSV-MU 00:34.61 00:35.34 01:09.95 --
TSV 1860 Muenchen
2. 9 32419 KIEFER Lynn 2013 SVS-West  00:35.16 00:36.13 01:11.29 00:01.34
Skiteam Freiburg
3 5 33043 HENNER Elisabeth 2013 BSV-WF 00:36.03 00:37.53 01:13.56 00:03.61
SC Garmisch
4 17 32755 WALLNER Barbara 2013 BSV-BW 00:37.83 00:36.80 01:14.63 00:04.68
SC Zwiesel
5 15 30585 GIBSON Bonnie 2013 SVS-Ost 00:36.86 00:37.82 01:14.68 00:04.73
SC Schoenwald
6 32446 WOLKHAMMER lIsabell 2013 BSV-IG 00:36.74 00:37.94 01:14.68 00:04.73
SC Bad Aibling
7 23 32613 VOITH Antonia 2013 BSV-WF 00:36.72 00:37.99 01:14.71 00:04.76
SC Partenkirchen
8 38 27983 SCHLAGBOHMER Clara 2013 BSV-MU 00:37.32 00:37.62 01:14.94 00:04.99
Skiteam Oberhaching
9 40 29377 BAUSTADTER Marlene 2014 BSV-OL 00:37.50 00:37.93 01:15.43 00:05.48

SC Lenggries

21-03-2025 / Fugen, Spieljoch
Ausdruck: 22-03-2025 / 01:32

Deutscher Skiverband
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TIMING: Alge TdC8000/8001
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Differenz

10. 54 32610 HOSP Anna-Sophia 2013 BSV-WF 00:37.24 00:38.21 01:15.45 00:05.50
SC Partenkirchen

11. 30 33044 SCHROTT Marie 2013 BSV-WF 00:37.72 00:38.02 01:15.74 00:05.79
SC Garmisch

12. 49 32084 SMEJKAL Eva 2014 BSV-WF 00:38.05 00:37.75 01:15.80 00:05.85
TSV Tutzing

13. 10 32547 KRAMER Mathilda 2013 BSV-ASV  00:37.44 00:38.77  01:16.21 00:06.26
SC Rettenberg

14. 21 32687 STURZER Sienna 2013 BSV-MU 00:38.06 00:38.30 01:16.36 00:06.41
SC Starnberg

15. 42 32214 SEDLMEIER Maximilia 2013 BSV-MU 00:38.47 00:38.10 01:16.57 00:06.62
SV Germering

16. 37 27986 WEICHERT Lucy 2013 BSV-OL 00:38.24 00:38.41 01:16.65 00:06.70
TUS Holzkirchen

17. 47 34033 LEITENBAUER Paula 2013 BSV-WF 00:38.37 00:38.52 01:16.89 00:06.94
SC Mittenwald

18. 24 32663 SCHIFFNER Henriette 2013 BSV-OL 00:37.66 00:39.29 01:16.95 00:07.00
TUS Holzkirchen

19. 50 33187 MANGOLD Sina 2013 BSV-MU 00:38.26 00:38.81 01:17.07 00:07.12
TSV 1860 Muenchen

31 27176 STELLMACHER Anni 2013 WSV 00:38.54 00:38.53 01:17.07 00:07.12

SK Winterberg

21, 27 34142 DULLINGER Hannah 2013 BSV-ASV 00:38.47 00:38.85 01:17.32 00:07.37
SC Landsberg

22. 48 33101 SPRENGER Anastasia 2013 BSV-MU  00:38.77 00:38.59  01:17.36 00:07.41
SC Pasing

23. 69 32615 ZEITELHOFER Vevi 2013 BSV-WF 00:38.26  00:39.16 01:17.42 00:07.47
SC Partenkirchen

24, 32 30535 RESCHKE Ellie 2013 BSV-OL 00:38.83 00:38.65 01:17.48 00:07.53
SC Bad Toelz

25. 33 33969 WEIR Lisa-Marie 2014 BSV-MU  00:38.69 00:39.23  01:17.92 00:07.97
WSV Glonn

26. 25 33072 TOMOFF Nina 2013 SVS-Ost 00:38.68 00:39.36 01:18.04 00:08.09
SC 1900 Donaueschingen

27. 53 33864 STANKALLA Luisa 2014 BSV-WF 00:39.09 00:38.99 01:18.08 00:08.13
SC Partenkirchen

28. 59 32553 DREXLER Elisabeth 2013 BSV-OL  00:39.29 00:38.85 01:18.14 00:08.19
SC Lenggries

29. 45 31842 MAURITZ Laura 2014 BSV-CH 00:39.15 00:39.41 01:18.56 00:08.61
TSV Palling

30. 20 32970 KURZ Annika 2013 BSV-CH 00:39.13 00:39.68 01:18.81 00:08.86
SK Berchtesgaden TG BGD

31. 44 33618 ERCOLANO Nina 2014 BSV-OL 00:39.30 00:39.59 01:18.89 00:08.94

SC Lenggries

21-03-2025 / Fugen, Spieljoch
Ausdruck: 22-03-2025 / 01:32

Deutscher Skiverband
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein

32. 65 31658 ELZER Charlotte
TSV Wolfratshausen

33. 67 33686 SOMMER Sophie
SC Kempten

34. 60 34034 VOLLMER Magdalena
SC Mittenwald

35. 55 32290 ABLER Miriam
TSV Durach

36. 35 32685 KERL Henny
TSV Wolfratshausen

37. 66 33007 NAGEL Laura
SC Oberkirch

38. 12 30804 THIBEN Leni
DAV UIm

39. 63 32518 PFATTNER Rebekka
WSV Glonn

40. 4 33078 COMPER Philomena
TSV Tengling

41. 64 33742 FINK Lea
SV Hindelang

42. 43 29885 BENEDIKT Teresa
Skiteam Oberhaching

43. 61 32638 WANNINGER Maria
SC Schliersee

44. 56 30830 SCHIRMER Laura
WSV Glonn

45, 16 33528 BOHMERT Martha
DAV Ueberlingen

46. 8 34003 HEMPEL Luise
SWC Regensburg
47. 39 30802 SCHARNBECK Hanna
DAV Ulm
48. 7 30069 ERBEN Romy
TSV Pleystein
3 31856 EUCHLER Lara

Einsiedler Skiverein

50. 29 33039 KEIL Anastasia
SC Schoeneck

51. 36 32043 GRIESMANN Luisa
SC Halblech

52. 28 32780 KUHBANDNER Antonia
SC Aising-Pang

53. 14 33495 STUCHLY Anna
SC Bad Aibling

21-03-2025 / Fugen, Spieljoch
Ausdruck: 22-03-2025 / 01:32

JG
2013

2014

2014

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2013

2014

2014

VB
BSV-OL

BSV-ASV

BSV-WF

BSV-ASV

BSV-OL

SVS-Nord

SSV-Ost

BSV-MU

BSV-CH

BSV-ASV

BSV-MU

BSV-OL

BSV-MU

SSV-Sid

BSV-BW

SSV-Ost

BSV-OPF

LSS

LSS

BSV-ASV

BSV-IG

BSV-IG

Zeit-1
00:39.60

00:39.44

00:39.46

00:39.44

00:39.47

00:40.04

00:39.48

00:39.60

00:42.09

00:39.94

00:39.84

00:40.44

00:40.09

00:40.79

00:40.31

00:40.80

00:40.09

00:40.34

00:40.45

00:41.48

00:40.34

00:40.53

Deutscher Skiverband

Zeit-2
00:39.52

00:39.72

00:40.14

00:40.17

00:40.27

00:39.82

00:40.82

00:40.97

00:38.72

00:40.88

00:41.06

00:41.01

00:41.51

00:40.87

00:41.54

00:41.22

00:41.94

00:41.69

00:41.63

00:40.82

00:42.05

00:42.08

Total
01:19.12

01:19.16

01:19.60

01:19.61

01:19.74

01:19.86

01:20.30

01:20.57

01:20.81

01:20.82

01:20.90

01:21.45

01:21.60

01:21.66

01:21.85

01:22.02

01:22.03

01:22.03

01:22.08

01:22.30

01:22.39

01:22.61

Differenz

00:09.17

00:09.21

00:09.65

00:09.66

00:09.79

00:09.91

00:10.35

00:10.62

00:10.86

00:10.87

00:10.95

00:11.50

00:11.65

00:11.71

00:11.90

00:12.07

00:12.08

00:12.08

00:12.13

00:12.35

00:12.44

00:12.66
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Differenz

54. 18 30361 KISTNER Ylva 2013 NSV 00:40.75 00:41.89 01:22.64 00:12.69
SC Bad Grund

55. 46 32430 SENFTLEBEN Sophie 2013 BSV-IG 00:40.99 00:41.74 01:22.73 00:12.78
WSV Oberaudorf

56. 57 30538 MAUCKSCH Pauline 2013 BSV-OL 00:40.76 00:42.04 01:22.80 00:12.85
TUS Holzkirchen

57. 58 30388 BRANDNER Daniela 2013 BSV-CH 00:41.13 00:42.01 01:23.14 00:13.19
SK Berchtesgaden TG BGD

58. 1 29871 HOLZHAMMER Leni 2013 BSV-OL 00:44.99 00:38.67 01:23.66 00:13.71
SC Kreuth

59. 26 32190 HEYD Emma 2013 SSV-West 00:41.57 00:42.23 01:23.80 00:13.85
SC Steinlach

60. 34 32886 ZAUNMULLER Tilli 2014 BSV-CH 00:38.25 00:45.94 01:24.19 00:14.24
TSV Marquartstein

61. 11 32877 STEINEBACH Antonia 2013 HSV 00:43.58 00:40.70 01:24.28 00:14.33
SC Taunus Frankfurt

62. 22 33563 HANF Lucie 2014 BSV-ASV 00:38.53 00:45.94 01:24.47 00:14.52
SC Rettenberg

63. 19 31840 ARNEGGER Frida 2014 LSS 00:42.27 00:43.57 01:25.84 00:15.89
Einsiedler Skiverein

64. 68 32429 HIRNBOCK Josefina 2013 BSV-IG 00:42.18 00:43.79 01:25.97 00:16.02
WSV Oberaudorf

65. 51 34001 MERTGEN Marlen 2014 HSV 00:42.51 00:43.60 01:26.11 00:16.16
SC Taunus Frankfurt

66. 62 31048 GASSENSCHMIDT Frida 2013 SVS-Ost 00:44.99 00:42.02 01:27.01 00:17.06
SC 1900 Donaueschingen

67. 13 33793 LATTMANN Suri 2014 NSV 00:44.99 00:42.36 01:27.35 00:17.40
WSV Braunlage

68. 41 31841 ARNEGGER Lotta 2014 LSS 00:43.67 00:45.94 01:29.61 00:19.66
Einsiedler Skiverein
Buben

1. 80 31565 STANNAT Maximilian 2013 BSV-ASV ~ 00:36.30 00:36.25  01:12.55 -
SC Oberstdorf

2. 125 32070 ALBRECHT Maximilian 2013 BSV-ASV 00:36.40 00:36.21 01:12.61 00:00.06
TSV Wiggensbach

3. 88 32527 GANTER Nico 2013 BSV-MU 00:36.19 00:36.70 01:12.89 00:00.34
TSV 1860 Muenchen

4. 90 31532 BULLMANN Benno 2013 BSV-ASV 00:35.95 00:37.32 01:13.27 00:00.72
SC Bolsterlang

5. 94 32544 LENZ Felix 2013 BSV-ASV 00:36.26 00:37.18 01:13.44 00:00.89
SC Rettenberg

6. 71 32664 SEDLMAYR Julian 2013 BSV-OL 00:36.58 00:37.36 01:13.94 00:01.39

SG Hausham

21-03-2025 / Fugen, Spieljoch
Ausdruck: 22-03-2025 / 01:32

Deutscher Skiverband
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7. 98 30915 BURIANEK Julius
WSV Muenchen

8. 81 32448 WERNER Filip
SC Aising-Pang

9. 99 32614 WACHSMANN Felix
SC Partenkirchen

10. 84 33045 WEISS Yannik
SC Garmisch

11. 92 30784 KRUMBACHER Kilian
SC Schoeneck

12. 76 29369 HEINZE Tim
SC Schoeneck

13. 83 32722 KINDSMULLER S.
SC Kreuth

14. 95 33558 MAYER Maximilian
SG Hausham

15. 118 32546 BACHSTEIN Pius
SC Rettenberg

16. 70 28885 KOLB Finn
SC Muenchberg

17. 93 31612 GUGG Ferdinand
BSC Surheim

18. 113 33856 HORVATH Max Louis
SC Partenkirchen

19. 133 32529 HIRSCHBECK Felix
TSV 1860 Muenchen

20. 116 29906 JEHL Anton
TSV 1860 Muenchen
21. 117 33046 MAIER Maximilian
SC Garmisch

22. 107 32608 ANZENBERGER S.
SC Partenkirchen

23. 123 33641 MULLER Paul
SC Pasing

24, 122 28159 SCHRETTER Moses
TSV Tutzing

25. 87 32431 RUMPFINGER Johannes
WSV Oberaudorf

26. 130 33919 STROHMEYER Kilian
SC Garmisch

27. 131 32631 GRAF Jaro
SC Schliersee

28. 126 33047 BOKOR Vincent
SC Garmisch

21-03-2025 / Fugen, Spieljoch
Ausdruck: 22-03-2025 / 01:32

JG
2013

2013

2013

2013

2014

2013

2013

2014

2013

2014

2014

2014

2013

2013

2013

2013

2014

2013

2013

2014

2013

2013

VB
BSV-MU

BSV-IG

BSV-WF

BSV-WF

LSS

LSS

BSV-OL

BSV-OL

BSV-ASV

BSV-OFR

BSV-CH

BSV-WF

BSV-MU

BSV-MU

BSV-WF

BSV-WF

BSV-MU

BSV-WF

BSV-IG

BSV-WF

BSV-OL

BSV-WF

Zeit-1
00:37.12

00:36.63

00:36.98

00:37.24

00:37.03

00:36.59

00:37.46

00:37.39

00:37.63

00:37.57

00:37.70

00:37.53

00:37.64

00:37.87

00:37.50

00:37.46

00:37.70

00:36.51

00:37.64

00:37.70

00:38.01

00:37.92

Deutscher Skiverband

Zeit-2
00:37.40

00:37.94

00:37.66

00:37.58

00:37.81

00:38.26

00:37.41

00:37.50

00:37.88

00:37.99

00:37.87

00:38.13

00:38.08

00:37.92

00:38.33

00:38.38

00:38.20

00:39.44

00:38.34

00:38.58

00:38.42

00:39.22

Total
01:14.52

01:14.57

01:14.64

01:14.82

01:14.84

01:14.85

01:14.87

01:14.89

01:15.51

01:15.56

01:15.57

01:15.66

01:15.72

01:15.79

01:15.83

01:15.84

01:15.90

01:15.95

01:15.98

01:16.28

01:16.43

01:17.14

Differenz

00:01.97

00:02.02

00:02.09

00:02.27

00:02.29

00:02.30

00:02.32

00:02.34

00:02.96

00:03.01

00:03.02

00:03.11

00:03.17

00:03.24

00:03.28

00:03.29

00:03.35

00:03.40

00:03.43

00:03.73

00:03.88

00:04.59
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Differenz

29. 129 32548 KRAMER Anton 2013 BSV-ASV 00:37.97 00:39.40 01:17.37 00:04.82
SC Rettenberg

30. 135 34032 MULLER Sebastian 2014 BSV-WF 00:38.63 00:38.79 01:17.42 00:04.87
SC Mittenwald

31. 96 32462 OREL Maximilian 2013 BSV-IG 00:38.13 00:39.67 01:17.80 00:05.25
SC Aising-Pang

32. 108 32680 DAURER Valentin 2013 BSV-OL  00:38.80 00:39.25  01:18.05 00:05.50
SG Hausham

33. 120 33525 PERBIX Vincent 2014 BSV-MU 00:38.57 00:39.72 01:18.29 00:05.74
TSV 1860 Muenchen

34. 91 32973 ALTHAMMER Florian 2013 BSV-CH 00:38.58 00:39.85 01:18.43 00:05.88
BSC Surheim

35. 78 32390 AUER Ludwig 2014 BSV-CH  00:38.54 00:39.94  01:18.48 00:05.93
WSV Reit im Winkl

36. 106 31681 KOTZBAUER Tizian 2014 BSV-IG 00:39.33 00:39.27 01:18.60 00:06.05
WSV Samerberg

37. 109 31617 PATZNER Lukas 2013 BSV-OL 00:38.71 00:40.15 01:18.86 00:06.31
SG Hausham

38. 127 32525 WEINHEIMER F. 2013 BSV-MU 00:39.31 00:39.81 01:19.12 00:06.57
TSV 1860 Muenchen

39. 86 28968 SCHATZLE Leo 2014 SVS-Ost 00:39.12 00:40.04 01:19.16 00:06.61
SC Schoenwald

40. 100 31687 BIRO Linus 2013 SVS-Nord 00:38.66 00:40.67 01:19.33 00:06.78
SC Sashachwalden

41. 79 33812 EDER Felix 2013 BSV-BW  00:39.25 00:40.16  01:19.41 00:06.86
SC Herzogsreut

42. 75 28873 RIMMELE Paul 2013 SSV-Sid 00:39.60 00:40.33 01:19.93 00:07.38
WSV Isny

43. 114 32532 NEUBAUER Theo 2013 BSV-MU 00:39.62 00:40.38 01:20.00 00:07.45
TSV 1860 Muenchen

44. 89 32862 FLOETH Mathis 2013 Ssv-sud 00:39.51 00:40.51 01:20.02 00:07.47
SG Aulendorf

45, 121 31613 STUBHANN Xaver 2013 BSV-CH 00:39.79 00:40.25 01:20.04 00:07.49
BSC Surheim

46. 103 33062 MEISSNER Ludwig 2014 BSV-IG 00:39.73 00:40.46 01:20.19 00:07.64
WSV Samerberg

47. 82 31930 HORLAMUS Eoban 2013 BSV-FJ 00:40.55 00:39.68 01:20.23 00:07.68
SC Neunkichen

48. 138 32939 PURUNCAJAS Simon 2013 BSV-MU 00:40.09 00:40.21 01:20.30 00:07.75
Skiteam Oberhaching

49. 85 30359 GENSLER Anton 2013 HSV 00:39.28 00:41.17 01:20.45 00:07.90
SKG Gersfeld

50. 77 34216 HERRE Mike 2014 SVSN 00:39.81 00:40.77 01:20.58 00:08.03

Rheinbrueder Karlsruhe

21-03-2025 / Fugen, Spieljoch
Ausdruck: 22-03-2025 / 01:32

Deutscher Skiverband
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Differenz
51. 101 33868 SCHWEIZER Felix 2014 SSV-Ost 00:40.55 00:40.76 01:21.31 00:08.76
DAV Ulm
52. 110 29954 SAUERLAND Ansgar 2013 SVS-Ost 00:40.38 00:40.98 01:21.36 00:08.81
SC Konstanz
53. 102 32411 MELL Louis 2013 SVS-Sid 00:41.31 00:40.10 01:21.41 00:08.86
SC Waldshut
54, 132 32739 FELDER Ludwig 2013 SSV-Sid 00:40.14 00:41.33 01:21.47 00:08.92
TG Biberach
55. 104 33037 SCHEDEWY Ben 2014 LSS 00:40.42 00:41.97 01:22.39 00:09.84
SC Schoeneck
56. 72 30376 STROHMEIER Matti 2013 SVS-West  00:35.96 00:47.07 01:23.03 00:10.48
SC Wieden
57. 73 32612 STAUNER Gregor 2013 BSV-WF 00:36.06 00:47.07 01:23.13 00:10.58
SC Partenkirchen
58. 74 27694 TACK Maximilian 2014 BSV-MU 00:37.32 00:47.07 01:24.39 00:11.84
SC Pasing
59. 105 32545 HELLER Matteo 2013 BSV-ASV 00:46.74 00:38.47 01:25.21 00:12.66
SC Rettenberg
60. 115 33239 FROHLICH Tim 2013 SSV-Sid 00:42.69 00:42.76 01:25.45 00:12.90
SV Falken Wangen
61. 124 32461 OLIWA Paul 2013 BSV-IG 00:46.74 00:38.82 01:25.56 00:13.01
SC Aising-Pang
62. 97 33040 NEIDHARDT Bela 2013 LSS 00:46.74 00:39.12 01:25.86 00:13.31
SC Schoeneck
63. 111 32684 HENLE Felix 2013 BSV-MU 00:46.74 00:39.14 01:25.88 00:13.33
SC Starnberg
64. 119 31483 BAUR Maximilian 2013 BSV-OL 00:39.16 00:47.07 01:26.23 00:13.68
TSV Wolfratshausen
65. 136 30925 BARTHEL Kalle 2013 LSS 00:46.74 00:40.07 01:26.81 00:14.26
Einsiedler Skiverein
66. 137 32856 HERRMANN Jakob 2013 SSV-Sud 00:43.10 00:43.82 01:26.92 00:14.37
SG Aulendorf
67. 134 32519 STRUNZ Frederic 2013 BSV-MU 00:46.74 00:41.90 01:28.64 00:16.09
WSV Glonn
68. 112 32881 REN Alwin 2013 HSV 00:46.74 00:42.48 01:29.22 00:16.67
SC Taunus Frankfurt
Nicht am Start 2. Durchgang
52 30304 BOHN Antonia 2013 SVS-Nord
SC Sasbhach
128 32686 REHDES Anton 2013 BSV-MU

SC Starnberg

21-03-2025 / Fugen, Spieljoch
Ausdruck: 22-03-2025 / 01:32

Deutscher Skiverband

Bewerbsnummer 9081MXBX, Seite 7/8
TIMING: Alge TdC8000/8001
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Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:

21-03-2025 / Fugen, Spieljoch
Ausdruck: 22-03-2025 / 01:32

138
136 Schiedsrichter
2 A. Kindsmiiller

Deutscher Skiverband

Bewerbsnummer 9081MXBX, Seite 8/8
TIMING: Alge TdC8000/8001



